
JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total
1 MOSSERI LOLA ISSY LES MOULINEAUX 776771S JFCL 278 285 563
2 MINAUD MEGHANE ELANCOURT 639252P JFCL 242 240 482
3 PROUST SARAH MAREIL MARLY 719354G CFCL 233 237 470
4 COGNET MARIE ACHERES 735474D CFCL 221 205 426
5 PLARD VICTORIA FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 737413L CFCL 249 134 383
6 CHARRIER PAULINE DRAVEIL SENART 682862S JFCL 158 161 319

Nombre d'archers 6
JUNIORS HOMMES CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total
1 SOLBACH JULIEN MAREIL MARLY 743104X JHCL 316 315 631
2 DELILLE FERDINAND DRAVEIL SENART 722292A JHCL 319 298 617
3 MARCHEGUET BENOIT MAREIL MARLY 704989T JHCL 289 300 589
4 BOSSARD FLORIAN PANTIN 621750R JHCL 301 275 576
5 LARGILLIERE CYRIL BONDY AS 642051G JHCL 292 277 569
6 CARREIRA REMI VILLIERS SUR MARNE 731095U JHCL 218 247 465
7 JEAN THEODORE RAMBOUILLET 652670Z CHCL 234 222 456
8 CANCELIER NICOLAS HOUILLES 678634W JHCL 220 184 404
9 TARDIEU LORIS MENNECY VILLEROY 718543A CHCL 234 163 397

Nombre d'archers 9
SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total
1 DELFAU LAURE TREMBLAY EN FRANCE 232173M SFCL 305 310 615
2 ANDERSSON MATHILDE ELANCOURT 387679R SFCL 297 301 598
3 BOURDONNEAU FREDERIQUE AULNAY SOUS BOIS 323071P SFCL 289 291 580
4 GUYOT MELANIE BONDY AS 280795M SFCL 287 283 570
5 DUCROCQ HELOISE CHELLES 430247K SFCL 294 273 567
6 BERTHELOT EMELINE SARCELLES 594046C SFCL 283 275 558
7 VAYSSIE ISABELLE CHELLES 408300E SFCL 271 278 549
8 LAUGIER AGNES MAREIL MARLY 795074L SFCL 273 256 529
9 GIBALA NADINE ISSY LES MOULINEAUX 081678F SFCL 268 258 526
10 CHARTIER ISABELLE ESBLY 079063N SFCL 252 264 516
11 NOEL ANNE DRAVEIL SENART 372668Z SFCL 248 266 514
12 PLATEAU ARIANE SARCELLES 606483W SFCL 252 248 500
13 GAUTRIN BEATRICE VILLIERS SUR MARNE 758331Y SFCL 248 244 492
14 LAUGIER HELENE MAREIL MARLY 424410R SFCL 254 235 489
15 DESSAIN MARION MONTFERMEIL 1ER CIE 734055L SFCL 232 251 483
16 TRANCHANT EMILIE SAINT OUEN L'AUMONE 697354U SFCL 239 243 482
17 BRUNI NATHALIE TREMBLAY EN FRANCE 649494X SFCL 242 238 480
18 RIQUEUR MARINE MORSANG SUR ORGE 816790R SFCL 246 234 480
19 LACROIX CARLYNE SAINT OUEN L'AUMONE 657974P SFCL 257 212 469
20 BECK CHARLOTTE MENNECY VILLEROY 679950B SFCL 236 230 466
21 DUMONTET CORINNE ESBLY 256687H SFCL 250 212 462
22 STIHLE STEPHANIE AULNAY SOUS BOIS 437571W SFCL 224 235 459
23 PLESSIET MARIE JO ERMONT 786839K SFCL 248 210 458
24 MILLON SANDRINE PANTIN 732601F SFCL 238 214 452
25 CHARLIAC SANDRINE FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 766933Y SFCL 234 217 451
26 ULDRY DOROTHEE ESBLY 420360N SFCL 217 229 446
27 MALPOT AMELIE ISSY LES MOULINEAUX 443256A SFCL 213 232 445
28 GERARDIN LAURENCE LES MUREAUX 787656Y SFCL 201 224 425
29 PLACE AURELIE ST BRICE SOUS FORET 427838S SFCL 200 222 422
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30 PASSAVANT ESTELLE MONTFERMEIL 1ER CIE 657701T SFCL 234 187 421
31 OHEIX STEPHANIE LES MUREAUX 744088S SFCL 202 218 420
32 GIRARD CELINE FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 614312F SFCL 218 200 418
33 PALOUX ANNE AULNAY SOUS BOIS 661092D SFCL 210 205 415
34 GAUTIER PAULINE NOTRE DAME DE GRAVENCHON 423104W SFCL 216 195 411
35 JEOFFRET CAROLE BONDY AS 461017F SFCL 217 192 409
36 BERIGAUD LAETITIA MONTFERMEIL 1ER CIE 611618C SFCL 200 205 405
37 LACAZE CAMILLE PARIS US GAZELEC IDF 725782U SFCL 204 187 391
38 BRASSAC ISABELLE ACHERES 726690F SFCL 199 180 379
39 TRINH VERONIQUE SAINT OUEN L'AUMONE 636234J SFCL 199 166 365
40 CLAUSSE CHRISTINE LES MUREAUX 456547X SFCL 155 207 362
41 CAILLOT ANNIE PARIS US GAZELEC IDF 739712K SFCL 193 160 353
42 GREGORIOU CLAUDE PARIS US GAZELEC IDF 392763S SFCL 179 163 342
43 PLETAN AXELLE ACHERES 660157M SFCL 152 167 319
44 GARCIA MURIEL AULNAY SOUS BOIS 366439D SFCL 183 119 302
45 PLASSARD CHRISTELLE ERMONT 724126U SFCL 161 124 285
46 LAIGNEL DUVAL IRENE ST BRICE SOUS FORET 749267W SFCL 144 121 265
47 VOIGNIER LAURENCE DRAVEIL SENART 828240L SFCL 132 128 260
48 GIUDICI VERONIQUE VILLIERS SUR MARNE 827842D SFCL 110 125 235

Nombre d'archers 48
SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total
1 FONTAINE LAURENT AULNAY SOUS BOIS 252794B SHCL 306 319 625
2 DELVAL VINCENT DRAVEIL SENART 348552L SHCL 317 306 623
3 CAVALIER SEBASTIEN CRETEIL 435421J SHCL 313 310 623
4 SCHNEIDER FLORENT RAMBOUILLET 302657A SHCL 311 308 619
5 PRUVOST ALEXANDRE VINCENNES 335678T SHCL 309 306 615
6 LEMAIRE GERALD ISSY LES MOULINEAUX 425825D SHCL 309 303 612
7 MULOT FLORENT DRAVEIL SENART 661811K SHCL 307 303 610
8 CHOLLET CYRIL MORSANG SUR ORGE 599182K SHCL 309 300 609
9 FREYERMUTH SEBASTIEN OSNY 233059A SHCL 307 298 605
10 DEFRANCE DE TERSANT THIBAUPONTOISE 275690N SHCL 294 308 602
11 PERROT JOEL MORSANG SUR ORGE 365119U SHCL 313 288 601
12 PERZ NICOLAS MAREIL MARLY 615523X SHCL 311 290 601
13 BONNAY STEPHANE MONTFERMEIL 1ER CIE 616214Y SHCL 293 307 600
14 PARADIS OLIVIER VINCENNES 296748C SHCL 295 299 594
15 BETHUYS ADRIEN CRETEIL 600893V SHCL 296 295 591
16 LEGET LAURENT RUEIL MALMAISON STAR 722051N SHCL 298 293 591
17 FORTIER PATRICK ORSAY 279965K SHCL 292 297 589
18 MARCONNET FABIAN SARCELLES 265740Y SHCL 298 289 587
19 TRICHET MICHAEL ORSAY 378594R SHCL 301 285 586
20 BONNELLES ALEXIS SARCELLES 698844N SHCL 308 277 585
21 SANDRET EMMANUEL PONTOISE 272681T SHCL 295 287 582
22 GANDON VINCENT SAINT OUEN L'AUMONE 652896V SHCL 286 295 581
23 SABINE BENOIT RUEIL MALMAISON STAR 434842E SHCL 284 296 580
24 THELLIER TOMMY PARIS ARCHERS 665824X SHCL 289 288 577
25 POTHIER FLAVIEN SARCELLES 305726L SHCL 278 299 577
26 MALLART ROMAIN ISSY LES MOULINEAUX 453721A SHCL 285 289 574
27 DELABROSSE SYLVAIN RUEIL MALMAISON STAR 640812K SHCL 282 291 573
28 LAGACHE JULIEN CRETEIL 718458H SHCL 289 283 572
29 CIGRAND ALEXIS ORSAY 686325F SHCL 272 299 571
30 LECLERC MARC BONDY AS 331709D SHCL 290 279 569
31 TENA RAPHAEL AULNAY SOUS BOIS 624076U SHCL 282 286 568
32 PREVERAND SONNEVILLE ERIC CHELLES 020150C SHCL 286 282 568
33 DUVAL FRANCK BONDY AS 253423K SHCL 288 279 567
34 BURLOT ROMAIN POISSY 386010B SHCL 281 280 561



35 ROGER DAVID ISSY LES MOULINEAUX 714121U SHCL 291 269 560
36 LOUIS FLORIAN VENEUX LES SABLONS 372835F SHCL 283 275 558
37 PROUST BRUNO MAREIL MARLY 682515P SHCL 263 293 556
38 MIGNON FLORENT MENNECY VILLEROY 336710P SHCL 284 270 554
39 CAILLE JULIEN CHELLES 622627U SHCL 282 265 547
40 GALTIER AURELIEN DRAVEIL SENART 359095W SHCL 263 284 547
41 BLACHIER WILLIAM SAINT OUEN L'AUMONE 715082N SHCL 271 271 542
42 BOIRIE HERVE NEUILLY SUR MARNE 704287E SHCL 282 257 539
43 GUYONVARC'H GILLES ISSY LES MOULINEAUX 694408S SHCL 256 282 538
44 BON GUILLAUME RAMBOUILLET 043458M SHCL 253 283 536
45 CORME FREDERIC PARIS 13 USMT 202102B SHCL 267 266 533
46 DRUAULT ALEXANDRE ELANCOURT 652719C SHCL 265 268 533
47 GUILLY EMMANUEL MORSANG SUR ORGE 591093T SHCL 266 267 533
48 BRASSAC FREDERIC ACHERES 726689E SHCL 278 254 532
49 MECHICHI MOHSEN PANTIN 787292C SHCL 278 252 530
50 GUIGNARD STEPHANE MAREIL MARLY 267158P SHCL 254 275 529
51 CORBEZ FABRICE RUEIL MALMAISON STAR 373443S SHCL 265 264 529
52 CHALMETTE BRUNO SURESNES 355422D SHCL 263 261 524
53 QUIROGA MICKAEL SARCELLES 648802V SHCL 250 272 522
54 LOPEZ YVES DRAVEIL SENART 656846N SHCL 251 267 518
55 CARMONA CLEMENT RUEIL MALMAISON STAR 366081P SHCL 245 271 516
56 GARCIA JACQUES AULNAY SOUS BOIS 223171C SHCL 266 249 515
57 CRESSON LUCK VINCENNES 789564X SHCL 268 246 514
58 COBIGO VINCENT SAINT OUEN L'AUMONE 767385P SHCL 257 249 506
59 HUMANN EMILIEN VINCENNES 349470J SHCL 250 256 506
60 THOMAS SEBASTIEN MAUREPAS 370892U SHCL 259 246 505
61 RAHYR DOMINIQUE MAUREPAS 731802M SHCL 260 242 502
62 DONVAL MIKAEL SURESNES 653443P SHCL 259 243 502
63 LABARRE FRANCK HOUILLES 689461P SHCL 265 234 499
64 JEAN OLIVIER RAMBOUILLET 648150L SHCL 264 235 499
65 GONTIER LUDOVIC SAINT OUEN L'AUMONE 764294E SHCL 231 264 495
66 DELABY FRANCOIS XAVIER VENEUX LES SABLONS 262052P SHCL 243 251 494
67 GOAZIOU GHISLAIN PERPIGNAN 436737P SHCL 247 246 493
68 DECARPENTRIE QUENTIN PONTOISE 466682N SHCL 253 236 489
69 ANDRE PIERRE SAVIGNY LE TEMPLE 726365C SHCL 249 237 486
70 BLENERT JEROME SAINT OUEN L'AUMONE 697932X SHCL 239 247 486
71 REGUL FRANZ HOUILLES 290001U SHCL 223 256 479
72 MARTIN THIERRY PARIS US GAZELEC IDF 271091P SHCL 253 220 473
73 BARRE SEBASTIEN PARIS 13 USMT 749615Z SHCL 229 241 470
74 BOUCHE STEPHANE MENNECY VILLEROY 714254N SHCL 247 223 470
75 PIQUET LUDOVIC SURESNES 812089F SHCL 218 237 455
76 DAHAN PATRICK PANTIN 777717V SHCL 224 230 454
77 DARLOT ARNAUD VILLIERS SUR MARNE 633555X SHCL 227 218 445
78 CLERGEOT CHRISTOPHE MENNECY VILLEROY 675918U SHCL 210 225 435
79 BARDAKOFF DORIAN OZOIR LA FERRIERE 654640R SHCL 220 190 410
80 HODGE HAROLD HOUILLES 636669G SHCL 178 183 361
81 LEBON-GLISSANT ONICE NEUILLY SUR MARNE 815858C SHCL 152 183 335
82 NICOLLE CHRISTOPHE OSNY 651482H SHCL 128 129 257

Nombre d'archers 82
VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total
1 MICHEL PATRICIA ST BRICE SOUS FORET 236488C VFCL 291 283 574
2 KOSMALA CHRISTINE ASNIERES SUR SEINE 273284Y VFCL 276 260 536
3 BOILLON ELISABETH VILLIERS SUR MARNE 383485G VFCL 241 247 488
4 INACIO ANA CHELLES 707850C VFCL 225 237 462
5 COULON CORINNE VILLIERS SUR MARNE 620509S VFCL 236 218 454



6 RODOLPHE MARY VONNE MORSANG SUR ORGE 632007P VFCL 226 227 453
7 CAMUS MARTINE ESBLY 435015T VFCL 240 190 430
8 MARTIN FLORENCE ELANCOURT 404352N VFCL 211 212 423
9 LACROIX CHRISTINE SAINT OUEN L'AUMONE 671947C VFCL 204 216 420
10 KLIPFEL EVELYNE MENNECY VILLEROY 445136U VFCL 225 174 399
11 MARTIN CHANTAL SARCELLES 691979B VFCL 216 177 393
12 LEFORT MICHELE PANTIN 799447P VFCL 189 183 372
13 MORLET ROSARIO ERMONT 630526E VFCL 194 157 351
14 GROSBOIS FABIENNE MORSANG SUR ORGE 314017Y VFCL 181 169 350
15 MARCHEGUET CATHERINE MAREIL MARLY 770309T VFCL 193 136 329
16 SONNOIS-LECTEZ LAURENCE CHELLES 830546T VFCL 151 173 324
17 DA SILVA EMILIA MONTFERMEIL 1ER CIE 787830M VFCL 147 173 320
18 MORIN VERONIQUE DRAVEIL SENART 753027H VFCL 171 132 303
19 FREMAUX RAPHAELLE ELANCOURT 628604R VFCL 201 96 297
20 BROCQ DANIELE MENNECY VILLEROY 713856F VFCL 147 137 284
21 SOLER CHRISTIANE ERMONT 443303B VFCL 102 121 223
22 LOUBIERE AGNES MITRY MORY 621300B VFCL 49 49

Nombre d'archers 22
VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total
1 CIGRAND JEAN-PIERRE ORSAY 095603S VHCL 299 301 600
2 DEZANNEAU PATRICK SURESNES 325103Y VHCL 297 299 596
3 BERTHET LAURENT DRAVEIL SENART 010964T VHCL 297 296 593
4 MALGERARD LAURENT CHELLES 229167V VHCL 311 271 582
5 DEBRENNE ALEXANDRE MORSANG SUR ORGE 371718S VHCL 295 280 575
6 DEYRIS LAURENT PARIS ARCHERS 748064N VHCL 279 287 566
7 CORNU FRANCK VENEUX LES SABLONS 280950F VHCL 277 284 561
8 TROUILLET JEROME VILLIERS SUR MARNE 093701Z VHCL 286 268 554
9 BRUNO MARC POISSY 336433N VHCL 287 263 550
10 SERGENT PASCAL CRETEIL 233207L VHCL 263 274 537
11 BERLING ETIENNE PARIS 13 USMT 734006H VHCL 264 268 532
12 TELLIER THIERRY OSNY 411082D VHCL 298 232 530
13 DELMOTTE DIDIER POISSY 386891J VHCL 268 258 526
14 BABIN PIERRE PARIS 13 USMT 076037Z VHCL 270 254 524
15 HANDOUS LUC BONDY AS 264457D VHCL 283 241 524
16 HERMANN PHILIPPE POISSY 436752F VHCL 256 266 522
17 MEUNIER PATRICK AULNAY SOUS BOIS 692741E VHCL 246 275 521
18 MOREAU ALAIN PONTOISE 455329Y VHCL 259 249 508
19 BOSSARD MICHEL PANTIN 717068X VHCL 245 259 504
20 CHARBUIS MICHEL PARIS 13 USMT 347429R VHCL 262 236 498
21 AFONSO DA SILVA JORGE OZOIR LA FERRIERE 700004Z VHCL 256 240 496
22 MARCO PHILIPPE SAVIGNY LE TEMPLE 392325R VHCL 238 257 495
23 LEVEQUE ALAIN SAVIGNY LE TEMPLE 726380U VHCL 255 233 488
24 SVEHLA ERIC MAUREPAS 708619N VHCL 257 230 487
25 STROCK BERTRAND MENNECY VILLEROY 773820J VHCL 231 240 471
26 MARTRET FRANCOIS NEUILLY SUR MARNE 020172B VHCL 251 205 456
27 ROUX CHRISTOPHE PARIS 13 USMT 396417N VHCL 238 209 447
28 REVIRARD RICHARD OZOIR LA FERRIERE 679750J VHCL 223 223 446
29 LARGILLIERE GERARD BONDY AS 680977T VHCL 247 183 430
30 LEMAIRE ARNAUD OZOIR LA FERRIERE 815758U VHCL 211 215 426
31 MOUNIER JACQUES VILLIERS SUR MARNE 006526U VHCL 199 221 420
32 DAUMAS RICHARD MENNECY VILLEROY 735294H VHCL 196 208 404

Nombre d'archers 32
SUPER VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total
1 MORERE DANIELE TREMBLAY EN FRANCE 278915U SVFCL 246 260 506



2 GRACCO SYLVIANE HOUILLES 657339Z SVFCL 185 186 371
3 TRAIMOND STELLA MENNECY VILLEROY 744910K SVFCL 177 165 342
4 CANAVY YVETTE ELANCOURT 458272X SVFCL 146 144 290

Nombre d'archers 4
SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total
1 ROLLOY STEPHANE PARIS ARCHERS 279933A SVHCL 285 286 571
2 LABRE JEANMICHEL PARIS ARCHERS 429601H SVHCL 276 265 541
3 MORFAUX CHRISTIAN SAVIGNY LE TEMPLE 809872W SVHCL 263 251 514
4 SALANIER JEAN LOUIS NEUILLY SUR MARNE 677027Z SVHCL 278 235 513
5 CANAVY ROBERT ELANCOURT 458274Z SVHCL 260 252 512
6 BOYADJIAN GERARD ELANCOURT 390046N SVHCL 252 250 502
7 RAMEY DOMINIQUE MAUREPAS 708618M SVHCL 236 246 482
8 JEANNIN MICHEL ELANCOURT 370515J SVHCL 228 244 472
9 SIEPI MICHEL OSNY 818125S SVHCL 169 203 372

Nombre d'archers 9
JUNIORS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m Total
1 JOIGNER MELODIE WISSOUS 696942W JFCO 238 257 495

Nombre d'archers 1
JUNIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m Total
1 GRUTSCH JOHANN ETAMPES 618623S JHCO 323 326 649
2 LASSERRE DIMITRI CRETEIL 701975S JHCO 297 287 584
3 DUHAYER ROBIN WISSOUS 841690F JHCO 275 276 551
4 FERLIER VALENTIN LAGNY 628544A JHCO 220 173 393

Nombre d'archers 4
SENIORS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m Total
1 TULLI ELISA VILLIERS LE BEL 385916Z SFCO 329 329 658
2 FABRE VALERIE SURESNES 011670K SFCO 321 330 651
3 HUON TIPHAINE ANTONY 775466Y SFCO 312 320 632
4 BARRUEL HELENE FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 375013Y SFCO 318 304 622
5 HERVE SANDRA DRAVEIL SENART 765740B SFCO 314 308 622
6 LEGER PATRICIA DRAVEIL SENART 286053C SFCO 300 320 620
7 MORISSEAU VALERIE PONTOISE 330783X SFCO 313 304 617
8 MONTPELLIER LISA PONTOISE 323532R SFCO 302 314 616
9 HUARD GERALDINE FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 751726U SFCO 305 297 602
10 FOURDAN SYLVIE VILLEJUIF 354275G SFCO 299 301 600
11 GARRIGUES EMMANUELLE PONTOISE 605718P SFCO 285 307 592
12 SEITE MARYLINE VILLEJUIF 330594S SFCO 299 292 591
13 BORDIER AUDREY DRAVEIL SENART 716394P SFCO 291 295 586
14 SALLOT AMELIE ETAMPES 334417X SFCO 291 279 570
15 DESLANDES CECILE VILLEJUIF 827437N SFCO 287 277 564
16 FUSI CAROLINE WISSOUS 748220H SFCO 273 266 539
17 LAMERANT CHRYSSIE VILLEJUIF 610497J SFCO 236 276 512

Nombre d'archers 17
SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m Total
1 INACIO TONY FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 387607M SHCO 340 344 684
2 DELIVEYNE FREDERIC ARGENTEUIL 855214F SHCO 339 343 682
3 FEUILLET STEPHANE CHAVILLE 682670H SHCO 334 343 677
4 OSTROWSKI NICOLAS VILLEPREUX 406700R SHCO 339 337 676
5 MESTDAGH SVEN ARGENTEUIL 780810G SHCO 335 340 675
6 CARETTE DAVID ARGENTEUIL 636230E SHCO 337 337 674
7 VIEL WOLFGANG SARCELLES 217305B SHCO 340 334 674



8 BOUSSUGE GUILLAUME ARGENTEUIL 260828J SHCO 336 337 673
9 BOUDIN JULIEN SAVIGNY LE TEMPLE 419080X SHCO 335 336 671
10 VARLET FABRICE HOUILLES 229755J SHCO 341 329 670
11 NAULOT VINCENT CHAVILLE 661485F SHCO 332 333 665
12 LEREBOURS BORIS HOUILLES 229763T SHCO 328 333 661
13 WEYANT SEBASTIEN SARCELLES 305305D SHCO 337 324 661
14 LECLERCQ JEROME ASNIERES SUR SEINE 289393H SHCO 332 329 661
15 BONNIN BRUNO FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 725939P SHCO 326 334 660
16 MARTIN JOFFREY MORANGIS 590289U SHCO 325 333 658
17 COLSON CYRIL MONTIGNY LE BRETONNEUX 365666N SHCO 326 332 658
18 BORDEREAU ERIC HOUILLES 730548Z SHCO 328 329 657
19 LURVOIS NICOLAS WISSOUS 454763H SHCO 331 324 655
20 LANDEAU CEDRIC LAGNY 279028S SHCO 327 328 655
21 VILMOT GERARD TORCY 795400R SHCO 325 329 654
22 TOURNAY JEROME SURESNES 315935H SHCO 327 327 654
23 HAUTECOEUR LIONEL SURESNES 625595V SHCO 331 322 653
24 GUTIERREZ MICHEL SURESNES 699424U SHCO 326 327 653
25 MONFORT LOIC ESBLY 354951S SHCO 326 325 651
26 BOURDON FRANCK ARGENTEUIL 230351G SHCO 329 320 649
27 PEDEZERT JULIEN VILLIERS LE BEL 734447M SHCO 323 326 649
28 LALLEMANT JULIEN GUYANCOURT ARCHERS 392179G SHCO 315 334 649
29 PROST BENJAMIN FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 401942U SHCO 323 326 649
30 SOLIGNAC HERVE ROSNY S/BOIS CSL 610494F SHCO 321 327 648
31 SIMON MARC SAVIGNY LE TEMPLE 592971J SHCO 324 322 646
32 MEDEIROS RAPHAEL SAINT MAUR 838687S SHCO 329 317 646
33 MARTINEZ LAURENT MORSANG SUR ORGE 689932B SHCO 320 324 644
34 SEGUY SANTIAGO TORCY 795404V SHCO 329 314 643
35 LARBI DAVID CHELLES 447833A SHCO 325 317 642
36 KOZA MICHAEL ECOUEN 419003N SHCO 323 318 641
37 CHEVALIER THIERRY ASNIERES SUR SEINE 439034L SHCO 310 331 641
38 BAULIN ALEXANDRE MORANGIS 452914Y SHCO 314 326 640
39 DURIF LOUIS MORANGIS 741700W SHCO 322 317 639
40 DEVOITIN FRANCK VILLEPREUX 358003J SHCO 320 319 639
41 CHEVALLIER PATRICK ELANCOURT 787654W SHCO 324 315 639
42 RAFFIER REMI ETAMPES 833724X SHCO 318 320 638
43 VERSABEAU EMMANUEL VILLIERS LE BEL 450168N SHCO 319 319 638
44 DEFRENNE PHILIPPE CHAVILLE 611481D SHCO 318 319 637
45 AUVIGNE FRANCK SAINT MAUR 734564P SHCO 313 324 637
46 BIZIEN NICOLAS DRAVEIL SENART 751049H SHCO 321 316 637
47 FERNIQUE CEDRIC DRAVEIL SENART 348555P SHCO 321 315 636
48 BIRER ANTOINE PARIS ARCHERS 758359D SHCO 318 317 635
49 BERDAGUE YANN CHELLES 721676F SHCO 320 312 632
50 REGEASSE ALAIN SAINT GERMAIN SUR MORIN 645649T SHCO 317 314 631
51 ENARD FREDERIC SAINT GERMAIN SUR MORIN 252645P SHCO 320 311 631
52 MASSY JULIEN ETAMPES 336494E SHCO 313 317 630
53 CLERC JEAN  LUC SAVIGNY LE TEMPLE 678872E SHCO 311 319 630
54 DUVAL THIERRY HOUILLES 611691G SHCO 317 312 629
55 GONCALVES ALCINO SAINT MAUR 757487F SHCO 319 308 627
56 LEONARD CYRIL VILLIERS LE BEL 076609W SHCO 315 311 626
57 GALL-VEILLE FABRICE TORCY 757229A SHCO 324 300 624
58 GAUTHIER BENJAMIN CHAVILLE 812099S SHCO 316 308 624
59 BOURGEOIS STEPHANE VILLEPREUX 095378X SHCO 311 312 623
60 LESAFFRE JEREMY ECOUEN 634926M SHCO 306 312 618
61 OLIVIER THIERRY ESBLY 781038E SHCO 305 310 615
62 BELAUD EMMANUEL ASNIERES SUR SEINE 788663T SHCO 308 307 615
63 POUILLY FRANCK ASNIERES SUR SEINE 407618N SHCO 297 314 611



64 LORAND AURELIEN CRETEIL 764732F SHCO 305 305 610
65 CAMPAGNE JEAN-ERIC ANTONY 680145N SHCO 309 297 606
66 RADET ARNAUD SAINT GERMAIN SUR MORIN 832815J SHCO 308 294 602
67 CHEVANCE FABRICE ROSNY S/BOIS CSL 805815L SHCO 299 302 601
68 LANNOY REMI GUYANCOURT ARCHERS 713971F SHCO 301 298 599
69 RODOLPHE FRANCIS MORSANG SUR ORGE 612808W SHCO 300 299 599
70 QUIROGA MICKAEL SARCELLES 648802V SHCO 294 299 593
71 DEVOS JEAN-LUC POISSY 811731S SHCO 293 299 592
72 MONTET STEPHANE DAMPMART 753204A SHCO 304 288 592
73 NEEL ROMAIN ETAMPES 353567M SHCO 294 296 590
74 DEBRAY FREDERIC CHAVILLE 412763F SHCO 289 294 583
75 ETERNOT PASCAL ROSNY S/BOIS CSL 389785E SHCO 288 293 581
76 RAT JEANFRANCOIS MONTIGNY LE BRETONNEUX 283965H SHCO 281 277 558
77 THELLIER TOMMY PARIS ARCHERS 665824X SHCO 297 252 549
78 BLAIZOT NICOLAS ECOUEN 598351G SHCO 244 204 448
79 JONIOT CHRISTOPHE PARIS ARCHERS 095743U SHCO 103 103

Nombre d'archers 79
VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m Total
1 HUE FRANCOISE PONTOISE 400489P VFCO 324 307 631
2 JOIGNER HELENE WISSOUS 203950K VFCO 305 297 602
3 LECHAT ISABELLE VILLEJUIF 598596Y VFCO 288 295 583
4 SABOURIN-MICHEL FREDERICQ ETAMPES 808465S VFCO 291 288 579
5 HERVE CATHERINE DRAVEIL SENART 801068B VFCO 273 277 550
6 MEURINE EDWIGE SURESNES 457817C VFCO 275 270 545
7 VOIRON MICHELE FONTAINEBLEAU 367892H VFCO 271 272 543
8 ZINK EVELYNE ANTONY 650241J VFCO 262 268 530
9 GRUTSCH GENEVIEVE ETAMPES 665549Y VFCO 278 249 527
10 PAPILLON CATHERINE FONTAINEBLEAU 620272J VFCO 274 200 474
11 DUCOURRET MARIE LAURENCE ANTONY 765389V VFCO 191 155 346

Nombre d'archers 11
VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m Total
1 GOURCEROL RICHARD MONTIGNY LE BRETONNEUX 658661L VHCO 326 333 659
2 GADY JEAN FRANCOIS ELANCOURT 674120P VHCO 328 328 656
3 MASSON THIERRY WISSOUS 438306V VHCO 329 327 656
4 ULDRY PATRICK ESBLY 420357K VHCO 326 327 653
5 MEYER JEAN PAUL WISSOUS 110045P VHCO 325 323 648
6 FERRAND CLAUDE LAGNY 593346S VHCO 317 326 643
7 NOURBAKHT FEREIDOUN DRAVEIL SENART 742186Z VHCO 315 322 637
8 LECLAIRE THIERRY ESBLY 707446N VHCO 320 316 636
9 VACHETTE NICOLAS VILLEPREUX 427286S VHCO 320 314 634
10 HUET GILLES PARIS US GAZELEC IDF 720943J VHCO 319 315 634
11 DELBOUILLE GILLES ANTONY 381889X VHCO 313 320 633
12 PIKE MARTIN POISSY 823222G VHCO 317 312 629
13 MARIE PASCAL GENNEVILLIERS 680782F VHCO 315 314 629
14 LESAFFRE THIERRY ECOUEN 720487N VHCO 311 311 622
15 PETIT YANNICK SAINT GERMAIN SUR MORIN 620276N VHCO 306 311 617
16 FACE LUC ANTONY 695109D VHCO 310 304 614
17 SCHMITT JEAN   PIERRE CRETEIL 656262D VHCO 293 318 611
18 CARPENTIER JEAN JACQUES MORANGIS 329811R VHCO 307 295 602
19 BOUVIER DIDIER GUYANCOURT ARCHERS 632560R VHCO 303 293 596
20 VILLE JEAN PAUL ELANCOURT 718365G VHCO 290 297 587
21 SANCHEZ GOMEZ MIGUEL POISSY 311266H VHCO 294 290 584
22 MORERE GILLES DAMPMART 242085L VHCO 301 281 582
23 FERLIER JEAN-RENE LAGNY 422534B VHCO 275 299 574



24 TOLLET MARC-ANDRE ELANCOURT 428982K VHCO 287 281 568
25 BURNIER PIERRE MORSANG SUR ORGE 279326R VHCO 283 277 560
26 ROMERO GERARD DAMPMART 214100T VHCO 136 136

Nombre d'archers 26
SUPER VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m Total
1 CHIMENES MURIEL SURESNES 076640E SVFCO 295 292 587
2 CHICHOU ELYANE SURESNES 299623C SVFCO 294 291 585
3 DOUSSOT YVETTE FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 353128K SVFCO 270 300 570

Nombre d'archers 3
SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m Total
1 DEVIN MICHEL SARCELLES 103707A SVHCO 332 336 668
2 DOUIS GERARD SURESNES 096422G SVHCO 326 321 647
3 LE GOFF RENE DRAVEIL SENART 387067A SVHCO 318 326 644
4 LE CORRE JEAN-PAUL VILLENEUVE LE ROI 332394Y SVHCO 310 331 641
5 DOURNEAU J FRANCOIS ANTONY 076531L SVHCO 309 321 630
6 MARTINEZ JEAN PIERRE MORSANG SUR ORGE 215404K SVHCO 318 296 614
7 BEGUE ROBERT GUYANCOURT ARCHERS 693556R SVHCO 299 311 610
8 DUBREUCQ GILLES CHELLES 774241S SVHCO 289 301 590
9 FRANCOZ BERNARD MONTIGNY LE BRETONNEUX 389044Z SVHCO 283 287 570
10 BOUDERGUE ALAIN SAINT MAUR 687413N SVHCO 272 279 551
11 PLESSIS JEAN PHILIPPE VILLIERS LE BEL 749090D SVHCO 259 246 505
12 POIZEL ALAIN PARIS ARCHERS 738112W SVHCO 248 159 407

Nombre d'archers 12
Nombre total d'archers 383
Club Organisateur Arbitre Responsable 

2595006  CIE D'ARC D'ERMONT M. BOITEUX GERARD
27/05/2014



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

            ERMONT le 25/05/2014

FITA Ermont 2014 2ème étape DRE IDF

Adultes Classique Hommes

1. MAREIL MARLY 1 821

SOLBACH JULIEN JHCL743104X 631*

PERZ NICOLAS SHCL615523X 601*

MARCHEGUET BENOIT JHCL704989T 589*

PROUST BRUNO SHCL682515P 556

2. CRETEIL 1 786

CAVALIER SEBASTIEN SHCL435421J 623*

BETHUYS ADRIEN SHCL600893V 591*

LAGACHE JULIEN SHCL718458H 572*

SERGENT PASCAL VHCL233207L 537

3. MORSANG SUR ORGE 1 785

CHOLLET CYRIL SHCL599182K 609*

PERROT JOEL SHCL365119U 601*

DEBRENNE ALEXANDRE VHCL371718S 575*

GUILLY EMMANUEL SHCL591093T 533

4. ORSAY 1 775

CIGRAND JEAN-PIERRE VHCL095603S 600*

FORTIER PATRICK SHCL279965K 589*

TRICHET MICHAEL SHCL378594R 586*

CIGRAND ALEXIS SHCL686325F 571

5. DRAVEIL SENART 1 757

DELILLE FERDINAND JHCL722292A 617*

BERTHET LAURENT VHCL010964T 593*

GALTIER AURELIEN SHCL359095W 547*

LOPEZ YVES SHCL656846N 518

6. SARCELLES 1 749

MARCONNET FABIAN SHCL265740Y 587*

BONNELLES ALEXIS SHCL698844N 585*

POTHIER FLAVIEN SHCL305726L 577*

1/11* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES 

            ERMONT le 25/05/2014

FITA Ermont 2014 2ème étape DRE IDF

7. ISSY LES MOULINEAUX 1 746

LEMAIRE GERALD SHCL425825D 612*

MALLART ROMAIN SHCL453721A 574*

ROGER DAVID SHCL714121U 560*

GUYONVARC'H GILLES SHCL694408S 538

8. VINCENNES 1 723

PRUVOST ALEXANDRE SHCL335678T 615*

PARADIS OLIVIER SHCL296748C 594*

CRESSON LUCK SHCL789564X 514*

HUMANN EMILIEN SHCL349470J 506

9. PARIS ARCHERS 1 714

THELLIER TOMMY SHCL665824X 577*

ROLLOY STEPHANE SVHCL279933A 571*

DEYRIS LAURENT VHCL748064N 566*

LABRE JEANMICHEL SVHCL429601H 541

10. CHELLES 1 697

MALGERARD LAURENT VHCL229167V 582*

PREVERAND SONNEVILLE ERIC SHCL020150C 568*

CAILLE JULIEN SHCL622627U 547*

11. RUEIL MALMAISON STAR 1 693

LEGET LAURENT SHCL722051N 591*

DELABROSSE SYLVAIN SHCL640812K 573*

CORBEZ FABRICE SHCL373443S 529*

CARMONA CLEMENT SHCL366081P 516

12. PONTOISE 1 692

DEFRANCE DE TERSANT THIBA SHCL275690N 602*

SANDRET EMMANUEL SHCL272681T 582*

MOREAU ALAIN VHCL455329Y 508*

DECARPENTRIE QUENTIN SHCL466682N 489

13. RAMBOUILLET 1 654

SCHNEIDER FLORENT SHCL302657A 619*

2/11* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

            ERMONT le 25/05/2014

FITA Ermont 2014 2ème étape DRE IDF

BON GUILLAUME SHCL043458M 536*

JEAN OLIVIER SHCL648150L 499*

JEAN THEODORE JHCL652670Z 456

14. POISSY 1 637

BURLOT ROMAIN SHCL386010B 561*

BRUNO MARC VHCL336433N 550*

DELMOTTE DIDIER VHCL386891J 526*

HERMANN PHILIPPE VHCL436752F 522

15. SURESNES 1 622

DEZANNEAU PATRICK VHCL325103Y 596*

CHALMETTE BRUNO SHCL355422D 524*

DONVAL MIKAEL SHCL653443P 502*

PIQUET LUDOVIC SHCL812089F 455

16. SAINT OUEN L'AUMONE 1 618

GANDON VINCENT SHCL652896V 581*

BLACHIER WILLIAM SHCL715082N 542*

GONTIER LUDOVIC SHCL764294E 495*

BLENERT JEROME SHCL697932X 486

3/11* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

            ERMONT le 25/05/2014

FITA Ermont 2014 2ème étape DRE IDF

Adultes Classique Femmes

1. TREMBLAY EN FRANCE 1 601

DELFAU LAURE SFCL232173M 615*

MORERE DANIELE SVFCL278915U 506*

BRUNI NATHALIE SFCL649494X 480*

2. CHELLES 1 578

DUCROCQ HELOISE SFCL430247K 567*

VAYSSIE ISABELLE SFCL408300E 549*

INACIO ANA VFCL707850C 462*

SONNOIS-LECTEZ LAURENCE VFCL830546T 324

3. ISSY LES MOULINEAUX 1 534

MOSSERI LOLA JFCL776771S 563*

GIBALA NADINE SFCL081678F 526*

MALPOT AMELIE SFCL443256A 445*

LEMAIRE CLAUDINE VFCL595636F 0

4. ELANCOURT 1 503

ANDERSSON MATHILDE SFCL387679R 598*

MINAUD MEGHANE JFCL639252P 482*

MARTIN FLORENCE VFCL404352N 423*

FREMAUX RAPHAELLE VFCL628604R 297

5. MAREIL MARLY 1 488

LAUGIER AGNES SFCL795074L 529*

LAUGIER HELENE SFCL424410R 489*

PROUST SARAH JFCL719354G 470*

MARCHEGUET CATHERINE VFCL770309T 329

6. AULNAY SOUS BOIS 1 454

BOURDONNEAU FREDERIQUE SFCL323071P 580*

STIHLE STEPHANIE SFCL437571W 459*

PALOUX ANNE SFCL661092D 415*

GARCIA MURIEL SFCL366439D 302

7. SARCELLES 1 451

4/11* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

            ERMONT le 25/05/2014

FITA Ermont 2014 2ème étape DRE IDF

BERTHELOT EMELINE SFCL594046C 558*

PLATEAU ARIANE SFCL606483W 500*

MARTIN CHANTAL VFCL691979B 393*

BERTHELOT CECILE SFCL431420K 0

8. VILLIERS SUR MARNE 1 434

GAUTRIN BEATRICE SFCL758331Y 492*

BOILLON ELISABETH VFCL383485G 488*

COULON CORINNE VFCL620509S 454*

GIUDICI VERONIQUE SFCL827842D 235

9. ESBLY 1 424

CHARTIER ISABELLE SFCL079063N 516*

DUMONTET CORINNE SFCL256687H 462*

ULDRY DOROTHEE SFCL420360N 446*

CAMUS MARTINE VFCL435015T 430

10. SAINT OUEN L'AUMONE 1 371

TRANCHANT EMILIE SFCL697354U 482*

LACROIX CARLYNE SFCL657974P 469*

LACROIX CHRISTINE VFCL671947C 420*

TRINH VERONIQUE SFCL636234J 365

11. MONTFERMEIL 1ER CIE 1 309

DESSAIN MARION SFCL734055L 483*

PASSAVANT ESTELLE SFCL657701T 421*

BERIGAUD LAETITIA SFCL611618C 405*

DA SILVA EMILIA VFCL787830M 320

12. MORSANG SUR ORGE 1 283

RIQUEUR MARINE SFCL816790R 480*

RODOLPHE MARY VONNE VFCL632007P 453*

GROSBOIS FABIENNE VFCL314017Y 350*

LESVEN CAROLINE SFCL590888V 0

13. ST BRICE SOUS FORET 1 261

MICHEL PATRICIA VFCL236488C 574*

5/11* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

            ERMONT le 25/05/2014

FITA Ermont 2014 2ème étape DRE IDF

PLACE AURELIE SFCL427838S 422*

LAIGNEL DUVAL IRENE SFCL749267W 265*

14. FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 1 252

CHARLIAC SANDRINE SFCL766933Y 451*

GIRARD CELINE SFCL614312F 418*

PLARD VICTORIA JFCL737413L 383*

15. LES MUREAUX 1 207

GERARDIN LAURENCE SFCL787656Y 22425*

OHEIX STEPHANIE SFCL744088S 12420*

CLAUSSE CHRISTINE SFCL456547X 24362*

16. MENNECY VILLEROY 1 207

BECK CHARLOTTE SFCL679950B 14466*

KLIPFEL EVELYNE VFCL445136U 1399*

TRAIMOND STELLA SVFCL744910K 342*

BROCQ DANIELE VFCL713856F 1284

6/11* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

            ERMONT le 24/05/2014 

FITA Ermont 2014 2ème étape DRE IDF

Adultes Poulies Femmes

1. PONTOISE 1 864

HUE FRANCOISE VFCO400489P 631*

MORISSEAU VALERIE SFCO330783X 617*

MONTPELLIER LISA SFCO323532R 616*

GARRIGUES EMMANUELLE SFCO605718P 592

2. DRAVEIL SENART 1 828

HERVE SANDRA SFCO765740B 622*

LEGER PATRICIA SFCO286053C 620*

BORDIER AUDREY SFCO716394P 586*

HERVE CATHERINE VFCO801068B 550

3. FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 1 794

BARRUEL HELENE SFCO375013Y 622*

HUARD GERALDINE SFCO751726U 602*

DOUSSOT YVETTE SVFCO353128K 570*

PUEYO SEGOLENE SFCO633596S 0

4. VILLEJUIF 1 774

FOURDAN SYLVIE SFCO354275G 600*

SEITE MARYLINE SFCO330594S 591*

LECHAT ISABELLE VFCO598596Y 583*

LAMERANT CHRYSSIE SFCO610497J 512

5. ETAMPES 1 676

SABOURIN-MICHEL FREDERICQ VFCO808465S 579*

SALLOT AMELIE SFCO334417X 570*

GRUTSCH GENEVIEVE VFCO665549Y 527*

JANKOVIC DELPHINE SFCO721775N 0

6. WISSOUS 1 636

JOIGNER HELENE VFCO203950K 602*

FUSI CAROLINE SFCO748220H 539*

JOIGNER MELODIE JFCO696942W 495*

7. ANTONY  1 508

7/11* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

            ERMONT le 24/05/2014 

FITA Ermont 2014 2ème étape DRE IDF

HUON TIPHAINE SFCO775466Y 632*

ZINK EVELYNE VFCO650241J 530*

DUCOURRET MARIE LAURENCE VFCO765389V 346*

8. FONTAINEBLEAU 1 017

VOIRON MICHELE VFCO367892H 543*

PAPILLON CATHERINE VFCO620272J 474*

PITOUXMASSON EMILIE SFCO718230K 0*

8/11* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

            ERMONT le 25/05/2014

FITA Ermont 2014 2ème étape DRE IDF

Adultes Poulies Hommes

1. ARGENTEUIL 2 030

DELIVEYNE FREDERIC SHCO855214F 682*

MESTDAGH SVEN SHCO780810G 675*

BOUSSUGE GUILLAUME SHCO260828J 673*

BOURDON FRANCK SHCO230351G 649

2. SARCELLES 2 003

VIEL WOLFGANG SHCO217305B 674*

DEVIN MICHEL SVHCO103707A 668*

WEYANT SEBASTIEN SHCO305305D 661*

QUIROGA MICKAEL SHCO648802V 593

3. HOUILLES 1 988

VARLET FABRICE SHCO229755J 670*

LEREBOURS BORIS SHCO229763T 661*

BORDEREAU ERIC SHCO730548Z 657*

DUVAL THIERRY SHCO611691G 629

4. CHAVILLE 1 979

FEUILLET STEPHANE SHCO682670H 677*

NAULOT VINCENT SHCO661485F 665*

DEFRENNE PHILIPPE SHCO611481D 637*

DEBRAY FREDERIC SHCO412763F 583

5. SURESNES 1 960

TOURNAY JEROME SHCO315935H 654*

HAUTECOEUR LIONEL SHCO625595V 653*

GUTIERREZ MICHEL SHCO699424U 653*

DOUIS GERARD SVHCO096422G 647

6. VILLEPREUX 1 949

OSTROWSKI NICOLAS SHCO406700R 676*

DEVOITIN FRANCK SHCO358003J 639*

VACHETTE NICOLAS VHCO427286S 634*

BOURGEOIS STEPHANE SHCO095378X 623

9/11* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

            ERMONT le 25/05/2014

FITA Ermont 2014 2ème étape DRE IDF

7. SAVIGNY LE TEMPLE 1 947

BOUDIN JULIEN SHCO419080X 671*

SIMON MARC SHCO592971J 646*

CLERC JEAN  LUC SHCO678872E 630*

8. ESBLY 1 940

ULDRY PATRICK VHCO420357K 653*

MONFORT LOIC SHCO354951S 651*

LECLAIRE THIERRY VHCO707446N 636*

OLIVIER THIERRY SHCO781038E 615

9. MORANGIS 1 937

MARTIN JOFFREY SHCO590289U 658*

BAULIN ALEXANDRE SHCO452914Y 640*

DURIF LOUIS SHCO741700W 639*

CARPENTIER JEAN JACQUES VHCO329811R 602

10. TORCY 1 921

VILMOT GERARD SHCO795400R 654*

SEGUY SANTIAGO SHCO795404V 643*

GALL-VEILLE FABRICE SHCO757229A 624*

11. ETAMPES 1 917

GRUTSCH JOHANN JHCO618623S 649*

RAFFIER REMI SHCO833724X 638*

MASSY JULIEN SHCO336494E 630*

NEEL ROMAIN SHCO353567M 590

12. MONTIGNY LE BRETONNEUX 1 887

GOURCEROL RICHARD VHCO658661L 659*

COLSON CYRIL SHCO365666N 658*

FRANCOZ BERNARD SVHCO389044Z 570*

RAT JEANFRANCOIS SHCO283965H 558

13. ELANCOURT 1 882

GADY JEAN FRANCOIS VHCO674120P 656*

CHEVALLIER PATRICK SHCO787654W 639*

10/11* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

           ERMONT le 25/05/2014

FITA Ermont 2014 2ème étape DRE IDF

VILLE JEAN PAUL VHCO718365G 587*

TOLLET MARC-ANDRE VHCO428982K 568

14. ANTONY 1 877

DELBOUILLE GILLES VHCO381889X 633*

DOURNEAU J FRANCOIS SVHCO076531L 630*

FACE LUC VHCO695109D 614*

CAMPAGNE JEAN-ERIC SHCO680145N 606

15. CRETEIL 1 805

SCHMITT JEAN   PIERRE VHCO656262D 611*

LORAND AURELIEN SHCO764732F 610*

LASSERRE DIMITRI JHCO701975S 584*

11/11* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

            ERMONT le 24/05/2014 

FITA Ermont 2014 2ème étape DRH IDF

Adultes Classique Hommes

1. AULNAY SOUS BOIS 1 714

FONTAINE LAURENT SHCL252794B 625*

TENA RAPHAEL SHCL624076U 568*

MEUNIER PATRICK VHCL692741E 521*

GARCIA JACQUES SHCL223171C 515

2. BONDY AS 1 705

LECLERC MARC SHCL331709D 569*

LARGILLIERE CYRIL JHCL642051G 569*

DUVAL FRANCK SHCL253423K 567*

HANDOUS LUC VHCL264457D 524

3. VENEUX LES SABLONS 1 613

CORNU FRANCK VHCL280950F 561*

LOUIS FLORIAN SHCL372835F 558*

DELABY FRANCOIS XAVIER SHCL262052P 494*

4. PANTIN 1 610

BOSSARD FLORIAN JHCL621750R 576*

MECHICHI MOHSEN SHCL787292C 530*

BOSSARD MICHEL VHCL717068X 504*

DAHAN PATRICK SHCL777717V 454

5. PARIS 13 USMT 1 589

CORME FREDERIC SHCL202102B 533*

BERLING ETIENNE VHCL734006H 532*

BABIN PIERRE VHCL076037Z 524*

CHARBUIS MICHEL VHCL347429R 498

6. ELANCOURT 1 547

DRUAULT ALEXANDRE SHCL652719C 533*

CANAVY ROBERT SVHCL458274Z 512*

BOYADJIAN GERARD SVHCL390046N 502*

JEANNIN MICHEL SVHCL370515J 472

1/7* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

            ERMONT le 24/05/2014

FITA Ermont 2014 2ème étape DRH IDF

7. NEUILLY SUR MARNE 1 508

BOIRIE HERVE SHCL704287E 539*

SALANIER JEAN LOUIS SVHCL677027Z 513*

MARTRET FRANCOIS VHCL020172B 456*

LEBON-GLISSANT ONICE SHCL815858C 335

8. OSNY 1 507

FREYERMUTH SEBASTIEN SHCL233059A 605*

TELLIER THIERRY VHCL411082D 530*

SIEPI MICHEL SVHCL818125S 372*

NICOLLE CHRISTOPHE SHCL651482H 257

9. SAVIGNY LE TEMPLE 1 497

MORFAUX CHRISTIAN SVHCL809872W 514*

MARCO PHILIPPE VHCL392325R 495*

LEVEQUE ALAIN VHCL726380U 488*

ANDRE PIERRE SHCL726365C 486

10. MENNECY VILLEROY 1 495

MIGNON FLORENT SHCL336710P 554*

STROCK BERTRAND VHCL773820J 471*

BOUCHE STEPHANE SHCL714254N 470*

TARDIEU LORIS JHCL718543A 397

11. MAUREPAS 1 494

THOMAS SEBASTIEN SHCL370892U 505*

RAHYR DOMINIQUE SHCL731802M 502*

SVEHLA ERIC VHCL708619N 487*

RAMEY DOMINIQUE SVHCL708618M 482

12. VILLIERS SUR MARNE 1 464

TROUILLET JEROME VHCL093701Z 554*

CARREIRA REMI JHCL731095U 465*

DARLOT ARNAUD SHCL633555X 445*

MOUNIER JACQUES VHCL006526U 420

13. HOUILLES 1 382

2/7* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

           ERMONT le 24/05/2014 

FITA Ermont 2014 2ème étape DRH IDF

LABARRE FRANCK SHCL689461P 499*

REGUL FRANZ SHCL290001U 479*

CANCELIER NICOLAS JHCL678634W 404*

HODGE HAROLD SHCL636669G 361

14. OZOIR LA FERRIERE 1 368

AFONSO DA SILVA JORGE VHCL700004Z 496*

REVIRARD RICHARD VHCL679750J 446*

LEMAIRE ARNAUD VHCL815758U 426*

BARDAKOFF DORIAN SHCL654640R 410

3/7* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

           ERMONT le 24/05/2014 

FITA Ermont 2014 2ème étape DRH IDF

Adultes Classique Femmes

1. DRAVEIL SENART 1 136

NOEL ANNE SFCL372668Z 514*

CHARRIER PAULINE JFCL682862S 319*

MORIN VERONIQUE VFCL753027H 303*

VOIGNIER LAURENCE SFCL828240L 260

2. ACHERES 1 124

COGNET MARIE JFCL735474D 426*

BRASSAC ISABELLE SFCL726690F 379*

PLETAN AXELLE SFCL660157M 319*

3. ERMONT 1 094

PLESSIET MARIE JO SFCL786839K 458*

MORLET ROSARIO VFCL630526E 351*

PLASSARD CHRISTELLE SFCL724126U 285*

SOLER CHRISTIANE VFCL443303B 223

4. PARIS US GAZELEC IDF 1 086

LACAZE CAMILLE SFCL725782U 391*

CAILLOT ANNIE SFCL739712K 353*

GREGORIOU CLAUDE SFCL392763S 342*

4/7* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 
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Adultes Poulies Hommes

1. FONTENAY S/BOIS 1ER CIE 1 993

INACIO TONY SHCO387607M 684*

BONNIN BRUNO SHCO725939P 660*

PROST BENJAMIN SHCO401942U 649*

2. WISSOUS 1 959

MASSON THIERRY VHCO438306V 656*

LURVOIS NICOLAS SHCO454763H 655*

MEYER JEAN PAUL VHCO110045P 648*

DUHAYER ROBIN JHCO841690F 551

3. DRAVEIL SENART 1 918

LE GOFF RENE SVHCO387067A 644*

NOURBAKHT FEREIDOUN VHCO742186Z 637*

BIZIEN NICOLAS SHCO751049H 637*

FERNIQUE CEDRIC SHCO348555P 636

4. ASNIERES SUR SEINE 1 917

LECLERCQ JEROME SHCO289393H 661*

CHEVALIER THIERRY SHCO439034L 641*

BELAUD EMMANUEL SHCO788663T 615*

POUILLY FRANCK SHCO407618N 611

5. VILLIERS LE BEL 1 913

PEDEZERT JULIEN SHCO734447M 649*

VERSABEAU EMMANUEL SHCO450168N 638*

LEONARD CYRIL SHCO076609W 626*

PLESSIS JEAN PHILIPPE SVHCO749090D 505

6. SAINT MAUR 1 910

MEDEIROS RAPHAEL SHCO838687S 646*

AUVIGNE FRANCK SHCO734564P 637*

GONCALVES ALCINO SHCO757487F 627*

BOUDERGUE ALAIN SVHCO687413N 551

7. ECOUEN 1 881                

5/7* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 
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KOZA MICHAEL SHCO419003N 641*

LESAFFRE THIERRY VHCO720487N 622*

LESAFFRE JEREMY SHCO634926M 618*

BLAIZOT NICOLAS SHCO598351G 448

8. SAINT GERMAIN SUR MORIN 1 879

ENARD FREDERIC SHCO252645P 631*

REGEASSE ALAIN SHCO645649T 631*

PETIT YANNICK VHCO620276N 617*

RADET ARNAUD SHCO832815J 602

9. LAGNY 1 872

LANDEAU CEDRIC SHCO279028S 655*

FERRAND CLAUDE VHCO593346S 643*

FERLIER JEAN-RENE VHCO422534B 574*

FERLIER VALENTIN JHCO628544A 393

10. CHELLES 1 864

LARBI DAVID SHCO447833A 642*

BERDAGUE YANN SHCO721676F 632*

DUBREUCQ GILLES SVHCO774241S 590*

11. GUYANCOURT ARCHERS 1 858

LALLEMANT JULIEN SHCO392179G 649*

BEGUE ROBERT SVHCO693556R 610*

LANNOY REMI SHCO713971F 599*

BOUVIER DIDIER VHCO632560R 596

12. MORSANG SUR ORGE 1 857

MARTINEZ LAURENT SHCO689932B 644*

MARTINEZ JEAN PIERRE SVHCO215404K 614*

RODOLPHE FRANCIS SHCO612808W 599*

BURNIER PIERRE VHCO279326R 560

13. ROSNY S/BOIS CSL 1 830

SOLIGNAC HERVE SHCO610494F 648*

CHEVANCE FABRICE SHCO805815L 601*

6/7* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 
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ETERNOT PASCAL SHCO389785E 581*

14. POISSY 1 805

PIKE MARTIN VHCO823222G 629*

DEVOS JEAN-LUC SHCO811731S 592*

SANCHEZ GOMEZ MIGUEL VHCO311266H 584*

15. PARIS ARCHERS 1 591

BIRER ANTOINE SHCO758359D 635*

THELLIER TOMMY SHCO665824X 549*

POIZEL ALAIN SVHCO738112W 407*

JONIOT CHRISTOPHE SHCO095743U 103

16. DAMPMART 1 310

MONTET STEPHANE SHCO753204A 592*

MORERE GILLES VHCO242085L 582*

ROMERO GERARD VHCO214100T 136*

7/7* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 


	2014_result_FITA_Ermont_ind
	2014_result_DRE_Ermont_Equip
	2014_result_DRH-DRE_Ermont_Equip_SamCO_DimCL
	2014_result_DRH-DRE_Ermont_Equip_SamCL_DimCO

	2014_result_DRH_Ermont_Equip
	2014_result_DRH-DRE_Ermont_Equip_SamCL_DimCO
	2014_result_DRH-DRE_Ermont_Equip_SamCO_DimCL


